O CISSUL, por intermédio de seu Secretário Executivo, torna público o resultado do Pregão em 

epígrafe, cujo objeto constitui-se de: Registro de Preços para aquisição de pilhas e baterias. 

Adjudicada: AT VARGINHA EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA nos lotes 1, 3 e 4 no valor total de R$ 

14.017,80 (quatorze mil dezessete reais e oitenta centavos). Esta publicação equivale à publicação da 

Ata de Registro de Preços. Alan Alvanir Barra de Oliveira, Assessor da Gerência Administrativa do 

CISSUL. Varginha, 19 de abril de 2023